
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

Vážený pan

Matěj Janovský

Husova 148

281 21 Červené Pečky

IČO: 75851016

Váš dopis značky lze dne č j, / spisová značka datum vyřizuje l telefon -' e-mail

SNPCS 0685212022 ll 15.09.2022

OBJ2022/624

Véc: Obiednávka na opravu střechy obiektu Správy NPČŠ - Dolní Chřibská 284

(Saula).

Objednáváme u vas opravu střechy na objektu Správy Národního parku České Švýcarsko na základě

prohlídky místa stavby a dle vaší cenove nabldky z 05.09.2022.

Celková cena bez DPH nepřesáhne částku 17345350 Kč.

Na fakturu, prosím, uveďte číslo jednací ze záhlaví této objednávky.

Adresa pro zaslání faktury: fakturace(a2npcs.cz

S pozdravem

 

referentka grantů: vedoucí oddělení ekonomiky

Pražská 457/52 Tel ' +420 412 354 050 IČ 06342477 E—maíl: n.park@npcs,cz

407 46 Krásná Lipa Datová schránka: u85x3zd DIČ: C206342477 ; www.npc5.cz
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KALKULACE VYCHAZ Z TĚCHTO PODMINEK.

Sam zmene podminky

pujcil“ nabidky prolll'n pomme podplum nm

JEDN. CENA

545400 Kč

013,00 KL

1 123,00 KL

70.00 Kč

195,00 Kč

45000030,

2 250,00 wt

19 50000 Kč

4 50000 Kb

5 00000 Kb

400000“

MEZISOUCET

SAZBA DANE

DPH

JINÉ

CELKEM

    

Husova ,

IC.-75851016 mc:

ŠVI/PCL'S GMM/Mg

MJ fizz/6%

CASTKA

16 500.00 Kč

“I! 250,00 KC

11 230.00 Kb

10 500.00 K6

.1 560.00 Kč

4 500.00 KP.

L! 000.00 Kč

1|! 500,00 KC

4 500.00 KC

5 000.00 KC

4 000.00 Kč

113 350,00 Kč

21.00%

10 101,50 Kč

17) 451.50 Kč
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